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Yrkande angående ökad andel egen regi för 
SFI, andra utbildningar i svenska språket och 
vuxenutbildningen. 
Förslag till beslut 
I nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att i samverkan med utbildningsnämnden starta upp 
arbetet med följande uppdrag enligt Göteborgs Stads budget 2023: 
-Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning får i uppdrag att i samverkan med 
utbildningsnämnden inleda arbetet för att Göteborgs Stad i huvudsak ska anordna 
SFI och andra utbildningar i det svenska språket i egen regi. 
 

2. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämndens sammanträde i juni med en 
planering för hur följande mål i Göteborgs Stads budget för 2023 ska omhändertas: 
-Vuxenutbildningen ska i högre grad drivas i egen regi och av folkbildningens 
aktörer. 
 

Yrkandet 
I den beslutade budgeten för Göteborgs Stad 2023 finns ett uppdrag om att ett arbete ska 
inledas för att SFI och andra utbildningar i det svenska språket i huvudsak ska anordnas i 
egen regi. Eftersom det är vår nämnd som i samverkan med UBN fått ansvar för 
uppdraget är det viktigt att säkra framdriften av uppdraget och att det görs i samverkan 
med berörda parter.  

Det finns också ett mål i stadens budget om att vuxenutbildningen i högre grad ska drivas 
i egen regi och av folkbildningens aktörer. Även här ser vi det som relevant att arbetet 
kommer igång och vi vill därför att en plan för hur målet ska kunna omhändertas 
presenteras för nämnden. Bland annat behöver nämnden få information om hur långa 
avtalsperioder som finns, hur tilldelningen till olika anordnare ser ut, vilken tidshorisont 
som kan vara aktuell för att kunna ta avvägda beslut.   

 

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning  
  
  

Yrkande                                                                       
2023–04-21  
 

Vänsterpartiet, Socialdemokraterna 
Nytt ärende  
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